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IASES – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº001/2025 

– TÉCNICO SUPERIOR SOCIOEDUCATIVO 

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO 

COMPROBATÓRIA – REFERENTE À 1ª CONVOCAÇÃO AMPLA 

CONCORRÊNCIA, NEGROS, ÍNDIOS E PCD’S, REALIZADA EM 30/01/2025. 

 

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo 

(IASES), vinculado à Secretaria de Estado de Direitos Humanos 

(SEDH), torna público o Resultado Preliminar dos candidatos  

DEFERIDOS, INDEFERIDOS, RECLASSIFICADOS E 

ELIMINADOS após a análise da documentação comprobatória de 

Experiência e Qualificação Profissional, referente ao Processo 

Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2025 – TÉCNICO SUPERIOR 

SOCIOEDUCATIVO. 

Cargo: DIREITO  

REGIÃO: NORTE 

 

➢ O candidato deverá solicitar vistas a comissão permanente do 

processo seletivo até ás 14h do dia 31/03/2025. 

➢ Os candidatos poderão interpor recurso até o dia 31/03/2025. 

➢ A solicitação de vistas e a interposição de recurso deverão ser 

encaminhadas, exclusivamente, via E-Docs ao 

DESTINATÁRIO: GRUPOS E COMISSÕES – COMISSÕES E 

CONTRATOS - COMISSÃO PERMANENTE PROCESSO 

SELETIVO EDITAL 001/2025 TECNICO SUPERIOR 

SOCIOEDUCATIVO NORTE. 

➢ Sendo vedado qualquer outra forma de envio. 

 

 

 

DEFERIDOS – NORTE 

 

Ampla concorrência 
INSCRIÇÃO 

2764412 

2764532 

 2764636 

 2764791 

 2765370 

Técnico Superior Socioeducativo - Direito 
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       Negro 

INSCRIÇÃO 

2764532 

2764791 

 2762243 

 2763487 

 

Indígena 
INSCRIÇÃO 

Não houve deferido 

 

Pcd 
INSCRIÇÃO 

Não houve deferido 

 

 
INDEFERIDOS – NORTE 

 

 

Ampla concorrência 
INSCRIÇÃO 

2764641 

2765836 

 

Negro 
INSCRIÇÃO 

2765894 

2761297 

2760725 

 

Indígena 
INSCRIÇÃO 

Não houve indeferido 

 

Pcd 
INSCRIÇÃO 

2765894 

 
RECLASSIFICADOS – NORTE  

 

 

Ampla Concorrência 
 
 

 

INSCRIÇÃO 

2762942 

2761102 

2767189 

2766865 

2760582 

Técnico Superior Socioeducativo - Direito 
 

Técnico Superior Socioeducativo - Direito 
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   Ampla Concorrência 
 

2761019 

2761788 

2760810 

 

 

Negro 

INSCRIÇÃO 

2767189 

2761788 

2760810 

 2763917 

2763757 

2766605 

2767013 

 

Indígena 
INSCRIÇÃO 

Não houve reclassificado 

 

Pcd 
INSCRIÇÃO 

Não houve reclassificado 

 
ELIMINADOS – NORTE 

 

 
 

     

 
 

 
 

   Ampla Concorrência 
 

INSCRIÇÃO 

2766630 

2765187 

2763648 

2763705 

2761125 

2760716 

2766196 

2763669 

2766381 

2765810 

2764294 

2763103 

2763002 

2766230 

2761382 

2767160 

2761409 

2766727 

2762244 

2762895 

2766279 

 

Técnico Superior Socioeducativo - Direito 
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Negro 

INSCRIÇÃO 

2763705 

2764294 

2761019 

2763002 

2762244 

2765857 

2765077 

2761648 

2765786 

2763565 

2767207 

2766741 

2763276 

2766629 

2761718 

2761265 

2761989 

2761385 

2766983 

2764131 

2765345 

2766805 

2766374 

2761026 

2766620 

2760934 

2767115 

2762889 

2765181 

2762002 

2764964 

2766608 

2762707 

2764348 

 

Indígena 
INSCRIÇÃO 

2761811 

 

 

 
Pcd 

INSCRIÇÃO 

2763648 

2764610 

2760922 
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                                                 Vitória-ES, 26/03/2025 

                                           Fabio Modesto de Amorim Filho 

Diretor-Geral 


